
Dnes otevíráme

přijata byla nepatrnou většinou

hlasů KdyŽ byl předseda Gos3

jmenoval výbor podal K W

Breckenridge resoluci jež byla po
krátké debatě přijata Trestí re-

voluce té jest že republikánští vo-

liči i ti kteříž jsou registrováni

jako republikáoé musí přísahat!
že volili republikánský elektorální
lístek v poslední presideutské vol

1
aby obecenstvo posoudilo naše zásoby

— Dnes ve středu jest v Bo-

ston Storu jeden z oněch obrov-

ských výprodejů kde lze dostati

všeliké zboží z polovice zdarma

Tak na př jest ve výprodeji 750

tuctů dámských kapesníků jež až

dosud prodávaly se po 20c jJt--u

dues koupíte jeden (více tuž pit
každý) za 6c Krajky jež stály
dříve a dosud stojí za 20c yard
koupíte za 3 Jíc yard 75c spodui-Čk- y

prací jsou dnes po 39c atd

— Již příští sobotu dne y
srpna uspořádá

Česko-Katolic-
ký

Hudební Sbor skvělý ples v síni
Metzově Hudební sbor tento těší

nových podzimních střihů
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— Tábor Myrta í 922 Krá-

lovských Družek (K N A) pofá-dat- i

bude skvSlý ples v sobotu dae
O září večer v síni p J W
Hrocha Čilý zábavní výbor zahá-

jil již přípravné práce a lze dou-

fali že ples oblíbeného spolku to-

hoto setká se s úplným zdarem

— Tžl Jed Sokol uspořádá v

ucdíli dae 7 zíH slavnost 25
svého založení Slavnost

započne ve 2:30 hod odpoledne a

bude sestávati ze zpěvu hudby
ttlocviku divadla a řečnění —

Všichni krajané jakož i spolky
české uctivě jsou zváni aby se v

plném počtu významné slavnosti

oné súčastnili —Vstup ke slavno-

sti odpolední zdarma večer 25c
osoba 4x2

— K vážnému zranění přišel v

sobotu dopoledne krajan p J F
Kněžáčck majitel grocerního ob

V naSich výkladních oknech máme vystaveny vzorky

zboří jež hodlime prodati tento podzim a očekáváme ?e

tímto zbožím docílíme nejvčtšího podzimního obchodu ktete"-h- o

se závod tento kdy dodělal Nikdy od té doby co otevřeli

jsme své dvéře nevystavili jsme tak skvělý výběr zboží a nikdy

ceny v žádném obchodě nebyly ani přibližně tak nízké Máme

zboží Máme střihy Máme množství a máme ceny s nimiž

přilákáme si obchod Vítáme návštěvu koříme se posudku

zvtme k porovnání a nechceme peněz žádného ílověka dokud

nebude přesvědčen že mu dáme za ně více nuž může dostati

všude jinde

NĚlinfKVUl ZHVOiSV

rliwivw rit nťU-im- l proti vV

NEURALGII

"KOTVOVÝ'7

PAIN EXPEUEB

Joduox uolný(:h Haf ' H TWiMfVnr

NawYorklGvn W7

DraRicMwaKOrV0ť fonu rvDrt f cd nA Sró i

tneurMnii a rh&jmstism:is
'

S5T:-t-- iuuh j_íí—

35 ZLATÝCH V VYZJcK'!

ÍZASLÁNO)

"České pěvecké kvartelto''

opoušlějíc Ameriku pokládá za

svou povinnost vzdáli jeítS jed-

nou nejsrdečnřjší díky vm
kteří o úspěch jliO koncertní

cesty po Spojených Státech se

přičinili

Jest £0 především Čeká žur-

nalistika americká jež jsouc sku-

tečným učitelem a vfidccm lidu

přičinila sc s př kladnou horlivo-

stí a cezištcostí o úspěch pod-

niku našeho Jou to dále vzorně

oryaii sávané slavné spolky a

jedott jtí {ropiijčcaím místno-

stí Čilou agitací a vůbec vše-

možným způsobeni koncertní

turné naše podpořili Nemenšími

díky povinni jsme jednotlivým
vlastencům kteří s pravou českou

pohostinností a přátelstvím nás

přijali Konečně děkujeme ze

srdce- uvědomělému obecenstvu

jež přes nepříznivou sezónu letní

plnilo koncerty naše Byli jsme
zde v Americe úplně jako doma
mezi svými a těšíme se Že ním
bude snad dopřáno shledati se

jednou po Čase se všemi milými
přitely zdejšími

Ještí jednou: Srdečné díky!
Na shledanou!

V New Yorku 26 srpna 1902

"České pěvecké kvartetto''

Ani MiiuJi Rud Černý

Jan Novúk Ant Svojsík

Dr AI Svojsík menager

Předplácejíc na "PoV-ro- k

Západu" pouze $100
roěiiě

flTHtí'níeI a yjletníel rozbité it Ilavden Hron t&J hlavní (tfau

Veškeré puliudlí dnrina

ž1S nrjlcpší oblcfcy a ronyu ivim
o IřftHnn Miížon

M

Pulorubodná nabídka av6ak jest
uři-né- na

řpoleblívon firmou

Obrovský nikup llsydcn liro'tahO
tové pro fMxrm řiní nutným abychom
vyprn lnli nnSjíi ohromné zAoby ci

otilíkS kalhot a ceny byly
bevati:e(lu na jich jakost

Obleky Hayden Broi obsahuji TÍccky
novf moilui litky jaou kríUné a urofle

zhotoveny a vyrovnají e v kařdím

ohledu éatfitn zakázkovj'111 jež atoji
tolik

Obrovský ivlLítnl mikup kalhot ra
hotoví
Tato veliká zúanba vyhrazena byla

našemu nakupovateli kilyž vyjednával
o riitše ubiovaké podzimní objeduívky
7a pouhý íloinek jitb ceny
Zásoba miiíaliýeh kaSmlrovýeli kulhot

dobře zhotovených molýcb velkoitf

hledaných liarcv ceny t'100 prodejní
ceua lí25
Mužské kaíinfrové kalhoty a drobný-

mi proužkami dobře zhotovené pťkné
vyhlížejicí velmi trvanlivé ceny $300

prodejní cena $13!)

Tyto jtou oí nejlepy jakosti jukí-Ism-

kdy duli do výprodeje
Mužské íeviotové a ka&mfrové kalhoty

v rozmanitosti obdržené' v

tomto nákupu za nm'né levnou cenu

ipokbliví a uniíle zhotoveny pravidel-
né 355 a l 00 kalhoty v tomto výpro-

deji za $175
Mužské vycházkové kalhoty — rnunl

býti prodány ibned jichž ceo'J Jm
ínfžili beit ohledu na Jakcdt velmi pík-ný- cb

itřihft a vzorkft ceny $')rjO až $t
ua prodej za 1173 a $225

Hospodu u Šňupcc
vlBStnl

Vávra a Franci
ca ku 13 a Willian

OMAHA NEB

INulonžI vím mdiným a krajitníim
vMy tím nrjřítičjMm fccMit'vým h hu
kem a vi'ni druhy onn'rh doutníku

lahodnými likíry a pi celý" den chutným
Inn'cm
Vzorná obsluha ' nálevnou najdeU-vid-

ochotního Henryho

& HOSTINEC
T]Iní

Frank Hlídek
901 roli Jurkton a 9 ul Omaha

ÍVtný leííík ze louth orriískího pivo-
varu tilh na řepu
líotjré doutníky výborní likéry a zna

tienitíí víno v říaobS Teplý lunt stále
pro hoaty připraven
O hojnuu pHroú krajana žádi

HOli:í HLAVY ZÁVKATĚ P

A hUi siíiMm rHktn Nťritoino-l- i v&m

A Ifí řiurtťť fíi(MÉÍí žkodiiví ii a vftíe oři

l Mífiďt h Jiuřirn optikem Týí so- -

Á rdi vún ůpoé idttrni MtULiy íuutuu
1 uřmiti ipívnnté w

i II J PKXF0LI) CO J

Farnaiu uIlwOmaba
L140S

Vstupné! 25c osobo

- VÝBOR

výpravčí pohřbů
7 v c 1235J13nl

gallon

bě dříve než budou moci při před
volbách hias svoi odevzdali a

sice v případu že by proti připu-
štění jich k voleb osudí podány

byly námitky Za nedlouho schů-

ze okresního „výboru k návrhu

Gurleyho odročena Hacd na to

odbývána schůze kongressionální-
ho výboru v úřadovně Blackburna

hlavního managera volební kam-

paně Dave Mercera Po vítězství

dobytém ve schůzi výboru okresní-

ho šlo nyní již prohnaným mach

rům vše tak jak si přáli Na

protesty kandidátů do kongresu
Cornishe a Breena nevzat žádný
zřetel Počet delegátů do ální

konvence obmezen

byl na 144 a sice 121 z Douglas
okresu 15 z Washington okresu a

8 ze Sarpy okresu Jelikož se

Mercer necítí býti dosti silným v

Omaze obmezen počet delegátů z

každé wardy na 7 South Omaha

vyšle z každé wardy 3 a venkovní

precinkty po 5 kromě Clontarfu

jemuž povolen pouze 1 delegát
Konvence kongressionální odbý-
vána bude ve Washington hallu

20 září vil hoddopo) Výkonný

výbor sestávající z T W Black-

burna W F Gurleyho a E F
Ettera má se poradili s jčlenným
okresním výborem ohledně vybrá-
ní volebních scudců a klerků a

volebních míst — Ježto členové
okresního výboru nejednali v

schůzi v souhlasu se záko-

nem předvolebním kterýž vyža-

duje aby výbor okresní ustanovil
místa volební a úředníky volební a

stává možnost že by nominace

mohly býti prohlášeny neplatnými
rozhodla se většina členů svolali

novou schůzi na příští sobotu

— President Union Pacific

dráhy Horace G Burt byl zatč n

pro neoprávněné věznění 10 děl-

níků kteříž najati byli jednatelem

dráhy Arnettem v Indianapoii?
Dělníci tito přiveženi byli vnedíM

do Omahy v uzamčených železnič-oíc- h

vozech zřízenci dráhy a po
čtyřiadvacet hodin museli v niih
nuceně setrvati- - Zatykače vydány
byly soudcem Berkou na Buřta i

Arnetta Burt propuštěn byl na
svobodu pod zárukou 1 1000
Arnctt prý odjel z města v pondělí
v noci a tak unikl zatčení

— Náš Český pohrobník pan
Janda koupil nový pěkný pohřební
a všechny potřeby nutné k vypra-
vení důstojného pohřbu -- - Pan

Janda jest pohrobník zkušený a y

požadavcích mírný Dobře učiní
ti kdož se na něho obrátí dříve
než jdou k pohrobníku jinému
— Krajany naše upozorňujeme

na elegantně zařízený Boy's Home
Saloon na rohu 13 a lloward ul

v němž opět hospodaří osvědčený
český hostinský p Anton Křeček
Jdete-I- i do města aneb z města a

jste-l- i souženi hladem neb žízní

zajděte si do hostince Křečkova
kdež řízným ležákem Storzovým
zaplašíte žízeň a chutnými zákuzky
ukojíte hlad Též i o nějaký ten

říznější doušek a výborné doutníky
jest pečlivě postaráno Za nálev
nou naleznete buď samého Toníka
aneb věrného jeho sklepníka p
Václava Najberga kteříž vzorně
vás obslouží — tí
— Nejstarším a proto také

hostincem v české
Praze jest bez odporu hostinec
řízený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a William
ul Přijďte do útulného hostince
toho kdykoliv vždy najdete tam
četnou společnost a za nálevnou
usmívavé tváře starých známých
pp Adama a Prokppa Kdo v ho-

stinci jich zastavil se jednou ten

přijde podruhé zase neboť nikde
se mu nedostane lepšího 'Štofu'ani

ochotnější obsluhy Při hojném
odbytu nemůže býti jinak než že
ca Cepu test 6tále čerstvý riznv
metzův ležák a co se týče likérů a

doutníků tu dostanete to nejlepŠÍ
zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

žádný "šme'd" nekoupí 23x4

— Krajané již jsou milovníci

výtečného moku Schlitzova a kt
říž ze chtějí výborně pobavili mě
li by navštíviti moderně zařízený
bosticec 'u Habru' s z roh 15 a
William ul v němž vévodí zná-

mý a oblíbený hostinský Karel
Chleborád Kromě toho poslou
ží vám Šaramantní Čárli nejlepší-m- i

doutníky likéry jakož i chut-

ným zákuskem 32x3:11

— Bratří Johánkové vlastní

pěkně zařízený hostinec v č 1728

jíž 13 ul Krajané kteříž se

ubírají kolem hostince toho ne-

měli by opomenout v něm se za-

stavit! Majíť bratři Johánkové
na čepu stále řízný ležák Srk itzův

a bude jim opravdovým potěšením
cbsloužiti vzornS 'žíznivé krajiny

VcllrolGp3T 2?les
Jcji vspoíiU

TáUor Myrta í 922 lúmlU nt
(R N A)

v sobotu 6 září 1902 v síni p Hrocha

se mezi krajany značné oblibě a

lze se tudíž s jistotou nadití že

bude hojně navštíven Vstupné

jest malé: pán 25c

— Krajané pozor! Známý a

oblíbený hostinec na 15té ulici
vedle "Creightonova Orpheum"
vlastněný dříve známým Rudy
Havelkou vlastní krajan neméně

oblíbený Louis Máchal dlouhc ý

sklepník v místě samém Hsté
zajisté že přesvědčí se že obslu-

ha u něho jest ta nejlepŠÍ neboť

každý s usměvavou tváří odchází

odtud spokojen- - Řízné pivko stá
le na Čepu a což ty doutníky a

likéry ty nejsou k předstiženi
Pravé plzeňské a chutný zákusek
stále na ruce Přátelé a známí

zajisté že zastaví se u něho "na
jedou" kdykoliv na cestě do mě-

sta kolem místnosti jeho se ubíra-t- i

budou tf

— Kouříte rádi dobrý doutník?

jestli ano tož zastavte se u a

1248 již 13 ul a požá
dejte o "My besť' Při tom mů-

žete si vybrati pěknou dýmku
aneb špičku jichž má Dušátko

hojnou zásobu jakož i tabák kuř-lav- ý

šHupavý a žvýkavý 27 —

— Policisté a hasiči vzpomfní-j- í

zajisté na zlaté časy jakýmž se

těšili pod správou stará požární a

policejní komise Nová komise

guvernérem Savagem jmenována
zle míchá s mužstvem obou odborů
a dnes není snad ani jediný jist
nebude-l- i zítra ze služby vyhozen
Dříve se tvrdilo že policisté a ha
siči jsou pouhými nástroji politi-
cké "mašiny" jejíž řiditelem jest
mayor Moores Nyní lze tvrditi
ze policisté a hasiči "

musí bytí
nevolnými sluhy jiné politické
"mašiny" jejíž hlavou jest člen
nové komise Broatcb Běda tomu
na koho padne jen stín podezření
že není tělem i duší oddán nyněj-
šímu mistru a pánu svému! Tako-

vý jest bez milosti služby své zba-

ven O příčinu k propuštění páni
se již postarají Zdá se že nová
komise vydržuje si zvláštní výzvě
dače jichž úkolem jest za každou
cenu přivésti policisty i hasiče do
černé knihy zapsané do "trublu"
Nezáleží na tom jestli úředníci k

vyhazovu předem určení konali
až dosud povinnosti své věrně i

svědomitě Pro nejmenší přestu
pek třebas omluvitelný pokuto
váni jsou ihned — propuštěním

Podobný osud stihl i chvalně zná
mého českého policistu p Václava

Filipa Seržant Hudsou ozná
mil policejní komisi že ve středu

dne 20 t m v 10:03 večer nena
lezl jej na vykázaném tnu místě u

vchodu do obřady Union Pacific

dráhy a že přistihl jej až v 10:38
uvnitř ohrady kdež prý neměl co

dělat leč by tam povolán byl za

příčinou utišení nějakých výtržoo
stí Marné bylo tvrzení Filipovo
že se šel do ohrady pouze tupit
že nebyl vzdálen déle 10 minut
komise uznala jej vinným a naří
dila aby byl ze služby propuštěn

— V sobotu odpoledne odbý
vány byly dvě schůze ústředních

výborů republikánských okresní
ho a kongressionálního Schůze
okresního výboru zahájena byla
ve Washington hallu ve 2:20 hod

odpol předsedou Gossem za pří-

tomnosti 59 členů Hned po za-

hájení schůze uznal předseda W
F Gurleyho věrného halapartníka
Daíe Mercera zástupcem Harry
Morrilla z čtvrté wardy Na to

Gurley podal resoluci kterouž

opravSuje se předseda výboru
ustanovili předvolby republikát- -

ské v Douglas okresu na pátek
19 září vybrati 178 delegátů do
okresní konvence jenž má Lýti
odbývána dne 20 září Na kaž-

dou wardu v Omaze připadá 10

delegátů na každý venkovský pre-cin- kt

5 a na každou wardu v Soutb
Omaze 3 Nejdůležitější jest po-

slední odstavec resoluce kterýmž
se předseda výboru opravňuje a

zmocňuje aby ustanovil 5členný
výbor jehož má býti sám členem

kterýžto výbor má po společné
úradí s výbory kongressionálním
městským a soudafm učioiti pří-

pravy k současným předvolbám v

den výše udaný k jmenování vo-

lebních úředníků a k vybrání vo-

lebních míst Proti poslednímu
odstavci jímž dává se managerům
volební kampaně Dave Mercera

příležitost ustanovili za volební
soudce a klerky své stvůry ozval
se siiný protest avšak vše bylo

iiroym neboť resoluce Gurleyho

Poštovní objednávky rychle a správné se vyřizojí

IIAYDEN BROS 16 a Dodge ul Omaha
Začátek v 8 hodlá večer

K hojné návStíví zve

chodu na rohu 14 a William ul

Asi před 3 týdny koupil pro svého

konč postroj Ohlávka však koně
dřefa a proto p Kněžáček zajel v

sobotu kolem 10 hod dopoledaí
k sedláři na již 13 ul blíže ho

stince p V Bartoše aby ohlávku

spravil Při snímání ohlávky se

kůS pojednou vzepjal a předními

kopyty padl na pana Knčžáčka

Jedním kopytem udeřil jej do

prsou druhým spůsobil mu Šered-

nou ránu na čele Krví jsa zalit

pospíšil nejprve p Kněžáček do

lékárny p Emila Čermáka kdež

mu rána obvázána načež drLouis
Svoboda ránu mu zašil

— Schůze republikánského klu-

bu prvé wardy odbývali se bude v

pátek večer v Lincoln Hallu na
0 a Pierce ul Do schůze této po-

zváni byli všichni kandidáté Kra-

jané jsou žádáni by se v hojném

počtu do schůze té dostavili

— V české Praze máme opět o

jeden český obchod více PíRA
Davidová otevřela v minulých
dnech v č 1410 William ul ob-

chod se střížním a výpravním zbo-

žím pro pány i dámy Krajané
naleznou v obchodu tom hojný
výběr zcela nového a nejmodněj-Síh- o

zboží a co hlavního za ceny
velmi mírné Krajané učiní dobře

když přijdou si prohlédnout! zboží
k pí R A Davidové Přesvědčí
sc že u ní lze dostati zboží lepší
a lacinější než v kterémkoliv

jiném obchodu v městě 46ti)

— Ve středu překvapil nás ná
vštěvou starý přítel náš p WmC
Mach bydlící nedaleko Clarkson

Přijel do Omahy 9 chorou chotí
svou již svěřil péči dra Holov
tschinera Ve čtvrtek vrátil se do
svého domova Bylo nám oprav-

dovým potěšením s dávným příte-
lem si chvilku porozprávěti
— Lože Jan Hus čís 5 Rytířů

Pythia uspořádá na americké po-

svícení skvělou společenskou zá-

bavu v Sokolovně

— Minulý týden měla chvalně
známá porodní babička pí Mary
Glade-ov- á opět plné ruce práce
Ve středu dne 20 t m donesla

houbelatou dcerušku manželům J

Ševčíkovým bydlícím na 25 a

Arbor ul Druhého dne ve čtvr-

tek sotva že si drobet oddechla

pospíšila k p Eduardu Pelikáno-

vi do č 1510 William ul a na

důkaz zvláštní své přízně podaro
vala jej buclatým klučíkem Poně-

vadž pak u ní platí: "Do třetice

všeho dobrého" rozběhla se v

pondělí k příteli Ant Drápalíkovi
ďo č 1244 již 15 ul a o t šťast-
nila jej rozmilou princeznou Dob-

rý to zajisté "rekord"!

— V pátek poctili nás krati-

čkou návštěvou pp Jan á Metho-d- ěj

Fialové z Brainard Manželka

p M Fialy se roznemohla a ježto
choroba její stále se horšila roz-

hodl se choť její dovézti ji do

Omahy a zde svěřili ji péči zkuše-
ného lékaře Nemocnou paní léčí

Český lékař dr Breuer Pan Jan
Fiala doprovázel bratra a ivakro-vo- u

do Omahy
— Český fotograf p Holoubek

odejel včera do Schuyler kdež si

zařídí fotografickou dílnu Pan
Holoubek jest zručný fotograf a

není pochyby že mezi krajany
schuylerskými a okolními nalezne

hojných zákazníků Přejeme panu
Holoubkovi mnoho zdaru!
— Máte-l- i zapotřebí služeb

spolehlivého expressáka obraťte
se 1 plnou důvěrou na svého kra-

jana Franka Břena jenž vám

rychle a záxovea levně poslouží
Zejména ti kteříž se hodlají stě-

hovat měli by se na pana Břena
obrátit i neboť se nemusí obávati
že nábytek jich bude poškozen
Pan Břea za správné a uspokojivé
vykonávání svěřené mu práce ručí

Ptejte se po něm buď v čís 316

Woolworth ave aneb v hostinci

pp Fraoda a Vávry 2 —1

JANDA & SPOL

Mužskď obleky po $350
KemoJno ] dostuti Jinde za méní nej

$000 ai $1060 jou celovlnřné dobro

zhotovené dokonale padnou a v této

vyrobeny vdobitéto výprodeje
mtiíate 1 vybrati za $:)50

Mužské obleky po $750
Z vybraných ScviotS kašmiro a wor-8tcd- li

v té-t- sezoní nciíiidoiícnřlífcti
liítck kufňí oblek opatřen aerge ovou

podSivkoit hedháTim veskrze lit žíidný
v žiiíobé této nemá cenu menřf $I2VI
můžete ai vybrati v této výprodeji
za 7W

Mužské obleky po $1000
Výborné řiné woratedové krejřovaky

zhotovené výborného alíihu víeeb
vzorkft a podšívkou t třžaého

erge pMce vyrovná e oné na
oblec leh — za této výpm

děje mfiiele ai vybrali ui $í0i)0
VSechny naia muíaké lanelové a tlo

ma tkané vycházkové obleky za ceny
velmi anlíené ák výbér v tomto výpro-
deji za $'(75 $500 a $750

Miiínké liché er'e ové kabitv ceny
až 0Ov tomto ví prodeji za $185

$325 a $350

Chlapecké obleky
Velká zvláátni nabdika chlapeckých

oblekft právé obdržených ieviotovýcli a
kašmírových atřihu překládnclho ho

kaznjkového neb mužského
kráiné zhotovené na prodej za II 10

Jiná zvlAStnl chlapecká výprodej ohln
kli po $1 85 $2 50 $275 $3 350 $305
$450 a l5UO

Každá změna aby oblek padl dokoná
le vykonána bude zdarma

Italilíi Ota
nádobí Mélké nádob

j Tucet tiejlepííchí 1 trojn atříbř
lži'Vk proBtř upracovaných ('c

Lžiika na cukr a nože na m&nUt
i každý ku 25c
i Nejlejiíí jakošti trojn atříbř vidlií- -

Ka na maso každá pouze 7ac

NejlepŠÍ jakosti trojn atříbř lžíce
na jahody každá 7

Nejlrpí jakosti trojn třítřené abé- -

j raíky na omáéku každá 74c
'

NcjlcpŇt jakoati trojn atříbřené
raky na polévku každá 108

Nejlepíí důkladné pletené aáčky z
nínieckého atříbra překráanř na-

vrchu zpracované ceny $908
prodávají r po 8S

Sov tiimbv krámí zhotovených ilatfch
kpiča ir hKtlnky v hrdbiti neb
kuil iiciIulovnl nS?né ceny: tne
V: $112 IMMI7 ifi0a$3U)
V na(m npUckm ív! borti bud tkuS- -

nf optik )ni prolilMn voťl tdaraa
Brejle z nim stříbra výborné loř-k- y

ceny $150 po SOc

Ocelové nikl dobré řořky ceny
75c po 25c

2"KJ páni brejlí ceny 50c jedny
pouze po luc

A jiné druhy az do $000

"Ka ziar!" ScIziío p
predárá ae re vta-- hotftiacieh

piré třídy

SchlitzoTo lůudkové pivo prodávají:

Muže se povolat Yiliou noainu v noci TEL 2984

MM --píci í
Stříbrné náilobí Dirté

Čtveríi)'iohiií postříbřený íajový
příbor přt kousků akv!e blaženy
nebo rytý ceny ÍU výliér 45

Nádoby pro nakládané okurky ba-

revné kleitémi 15V

Nádoby pro milo a krásnými ryti-
nami ceny $300 za

Koiííky pro koláíc kráanýnii ná-

kresy U?
Nádoby pro aalát velké 125
Móiky pr ořechy" e zlatými obru-

bami 113
Svícny ceny II iH

Mísy pro ovoce ceny $24H 100
Mísy pro jahody ceny Í275 108
Nádoby pro suchary a víčkem ceny
$l'J za 129

ože vidlic1!) lžíce atóraí kj slil

Nejlefí f 1 trojnáaobnř stříbrné
nože a vidličky 12 kusů zaručené
že jou trvanlivé jhiuzc za 175

Tucet nejlepiích í I trojnáaobně'
atříbř zvláStí upracov lžic 170

Tucet nejlepiích i 1 troju atříbř

proatí apracovaných lžic 155
Tucet nejlfpiích í 1 trojn atříbř
lžiček zvláitž apracovaných HHc

jOilfi LINDER velkOQbcfíadnik lihovinami

má na skladě

ííií staráwůmú i imíd íta kořalky a likéry

2v!áště ale proslulou z r 1831 0 F C & J S Taylor

Za jakost všeho zboží se ručf 5a

Te efon 1815 1209 Doufllas ul OMAHA NEB

M"Wóllstein&Oo
prodá vám

červeného

vina za 65C

bude vi$ stíti pouze 60c

& CO INK

Omaha Neb Y J Milínto íiasifi

tMfélia claraiu
lehkého

Přireste vlastní svůj plucar a

WOLLSTEIN
522-52- 4 jižní 13 uL

CHIGAG0

LUMBER

COMPAJÍY U

Chas Chleborád na 15 a William ulici

Anton Franci na 13 a William ulici

Johánek Bros na 13 a Center ulici

NcjvCtší česká

dřevařská ohrada

a U P trať
Fředplaťte se na Pokrok Západu $1 ročně


